
Leśnik Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: PORĄBKA DATA:08.04.2017 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 57 KAMIL LEŚNIAK M 1993 PL INOV-8 TORUŃ 03:59:56
2 58 MARIUSZ MISKIEWICZ M 1981 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 04:21:54
3 43 PRZEMYSŁAW KRUPA M 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 04:23:12
4 62 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE GODZISZKA 04:26:31
5 8 MICHAL BRZEZINA M 1982 PL CONQUEROR KRK KRAKOW 04:30:35
6 14 KONRAD CIURASZKIEWICZ M 1984 PL ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ 04:30:59
7 20 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MARCINŚWIERCTEAM KRAKÓW 04:32:56
8 111 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW 04:48:59
9 33 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 04:52:43
10 75 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE 04:52:43
11 80 KRZYSZTOF SARNA M 1987 PL BIEŃKÓWKA 04:56:58
12 18 TOMASZ FRĄCZ M 1984 PL BBRUNNERS CHYBIE 04:57:37
13 105 MARIUSZ WIRA M 1973 PL KB MIŚ BOREK WLKP. BOREK WLKP. 05:00:54
14 51 MACIEK MAKOWSKI M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 05:04:03
15 94 DARIUSZ ŚWIERAD M 1985 PL ASICS FRONTRUNNER POLSKA KRAKÓW 05:07:27
16 47 MARIUSZ LESZCZYŃSKI M 1970 PL GLIWICE 05:16:17
17 85 KRZYSZTOF SOBORSKI M 1977 PL OLKUSZ 05:17:28
18 89 DAWID STREIT M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 05:18:30
19 104 MACIEJ WESOŁOWSKI M 1978 PL GRODZISK MAZOWIECKI 05:19:28
20 71 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 05:22:31
21 9 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKÓW TEAM KRAKÓW 05:23:44
22 108 ROBERT ZAMOJSKI M 1976 PL GLIWICE 05:25:05
23 13 PIOTR CIENIAWSKI M 1979 PL BYTOM 05:27:58
24 65 PIOTR ORGANISTA M 1985 PL LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO 05:28:16
25 3 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL KW KRAKÓW JAWORZNO 05:30:21
26 1001 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL ŁÓDŹ 05:30:53
27 98 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL KT ŻYWIEC ŻYWIEC 05:30:53
28 127 PIOTR FALKOWSKI M 1969 PL PIASECZNO 05:31:14
29 45 MACIEJ KUBIAK M 1973 PL KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI OSTRÓW WIELKOPOLSKI 05:31:31
30 119 KINGA SIWA K 1984 PL GDAŃSK 05:34:39
31 17 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL ORZESZE 05:34:58
32 107 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 05:36:05
33 83 JAN SKAWSKI M 1977 PL VEGAS WĘGORZEWO RUNNING WARSZAWA 05:37:57
34 54 PIOTR MARSZAŁEK M 1977 PL MARKLOWICE GÓRNE 05:41:29
35 40 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 05:44:19
36 11 ZBIGNIEW CHOLEWA M 1977 PL KLUCZE 05:45:05
37 131 KONRAD OSINSKI M 1976 PL FC BOBO GODZISZKA 05:45:38
38 28 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 05:45:49
39 59 MICHAL MROWIEC M 1972 PL KORDAKI MRAGOWO 05:46:28
40 93 MACIEJ SZEFER M 1981 PL VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 05:48:11
41 86 GRZEGORZ SOKALSKI M 1976 PL HYUDAI RUNNING TEAM KONSTANCIN 05:48:55
42 117 LESZEK RÓG M 2000 PL BRAK DANYCH BRAK DANYCH 05:49:30
43 116 MARIUSZ MAZUREK M 1981 PL KĘCKIE HARPAGANY BIELSKO BIAŁA 05:49:58
44 7 SZYMON BOTOR M 1984 PL KATOWICE 05:51:29
45 50 MAGDA MAĆKOWIAK K 1992 PL NOA WROCŁAW 05:52:00
46 44 KRZYSZTOF KRYCZKA M 1993 PL ŻYRARDÓW 05:52:40
47 30 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL MYSZOSKOKCZKI BIEGAJĄ KATOWICE 05:53:29
48 48 PIOTR LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 05:53:37
49 4 OLAF BIAŁEK M 1965 PL MEGATEL . COM . PL KRAKÓW 05:55:04
50 56 PAWEŁ MICHNA M 1989 PL - LUSINA 05:56:21
51 100 CYPRIAN TYLEK M 1985 PL KRAKÓW 05:57:07
52 77 PRZEMYSŁAW RAJKOWSKI M 1971 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUANLSKI 05:59:11
53 60 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 06:08:39
54 24 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 06:09:07
55 23 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 06:09:37
56 72 WALDEMAR PUCHAŁKA M 1984 PL UBS BIELSKO-BIAŁA 06:11:10
57 102 JAROSŁAW WARDYŃSKI M 1971 PL ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW PODBRZEZIE DOLNE 06:14:13
58 114 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT43300 BIELSKO-BIAŁA 06:14:43
59 106 JACEK WITAS M 1975 PL JAWORZE 06:19:49
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60 112 TOMEK ZYŚKO M 1969 PL ANNA RUN NATIONALE NIDERLANDEN WARSZAWA 06:21:13
61 92 RAFAŁ SURMACZ M 1976 PL CARDIORUNNERS PRZEŹMIEROWO 06:21:32
62 74 BARTEK RABSCH M 1978 PL POZNAŃ 06:21:44
63 87 LESZEK STASIK M 1978 PL BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL BABIMOST 06:23:42
64 99 ŁUKASZ TURKOWIAK M 1983 PL SUCHY LAS 06:23:44
65 113 EWA ŻAK - ŁEBEK K 1975 PL OLKUSZ 06:30:45
66 49 PAWEŁ LORANC M 1979 PL WILD BUCHAYS KOZY 06:32:26
67 128 ŁUKASZ KACZOR M 1982 PL BUCZKOWICE 06:32:26
68 5 JUSTYNA BOCZKOWSKA K 1966 PL ZAKOPANEJ 06:33:18
69 103 MARCIN WESOŁOWSKI M 1970 PL BIELSKO BIAŁA 06:34:32
70 79 PAWEŁ SANIAWA M 1974 PL ZOKO TEAM KĘDZIERZYN-KOŹLE 06:34:47
71 12 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 06:36:05
72 16 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 06:36:05
73 15 MARIUSZ DZIERKA M 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 06:37:50
74 32 JACEK KAPELA M 1978 PL TRAIL CALENDARS PŁOCK 06:37:55
75 95 DARIUSZ CZAPIEWSKI M 1984 PL BIERUŃ 06:39:26
76 21 GRZEGORZ GINTER M 1985 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 06:41:25
77 110 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL GASZOWICE 06:45:57
78 96 JOWITA ŚWITALSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS / NR + KRAKÓW 06:48:01
79 34 MAREK KOLCZAK M 1981 PL AMATOR RUDZICA 06:49:14
80 67 MICHAŁ PIECH M 1976 PL ALUSTAL STUDZIENICE 06:50:09
81 2 PAWEŁ BERGIER M 1982 PL GLIWICE 06:52:32
82 31 KRZYSZTOF KAMMER M 1978 PL WIEPRZOPSY KRAKÓW 06:52:32
83 41 SYLWIA KRAUSE K 1974 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 06:52:39
84 109 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 06:52:41
85 53 HANNA MARSZAŁEK K 1978 PL MARKLOWICE GÓRNE 06:54:47
86 88 ALEKSANDRA STEBEL K 1982 PL WROCŁAW 06:55:46
87 70 ANDRZEJ PRZELIORZ M 1984 PL MARKLOWICE 06:59:58
88 63 MIROSŁAWA NILEK K 1985 PL REDA 07:02:30
89 6 RAFAŁ BORUSZEWSKI M 1975 PL REDA 07:02:31
90 126 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL PIASECZNO 07:07:07
91 68 MIREK PIETRASZEK M 1971 PL KONSTANCIN JEZIORNA 07:07:07
92 46 IWA LENART K 1978 PL KONSTANCIN JEZIORNA 07:07:07
93 10 PAWEŁ CHILIMONIUK M 1974 PL WARSZAWA 07:07:38
94 1010 PIOTR SYMULA M 1968 PL AMATOR BIELSKO-BIAŁA 07:09:16
95 19 ADAM GAWLIK M 1973 PL SILESIA BOXING CHORZÓW 07:36:32
96 22 MAGDALENA GRUCA-MACIĄŻEK K 1975 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 07:37:20
97 52 ANGELIKA MALICKA K 1983 PL GRUPAJURA.PL ROKITNO SZLACHECKIE 07:37:22
98 1 GRZEGORZ ARGALSKI M 1970 PLKW TRÓJMIASTO / DZIKIE WIEPRZE PÓŁNOCY GDYNIA 07:39:13
99 35 PIOTR KOPKA M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 07:44:22
100 38 KATARZYNA KOSNOWSKA K 1968 PL WARSZAWA 07:46:50
101 118 JERZY STYPA M 1963 PL STO-NOGI MILANÓWEK GRODZISK MAZOWIECKI 07:50:10
102 39 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 07:58:02
103 61 MIŁOSŁAWA NIEZGODA K 1988 PL WARSZAWA 07:59:59
104 129 ALIAKSANDR ARTSIKHOVICH M 1972 BY AMATAR MINSK 08:00:34
105 66 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL NR + KRAKÓW 08:15:27
106 1009 JAKUB BARAN M 1978 PL 08:15:57
107 26 BOŻENA JAKÓBCZYK K 1984 PL BEŁCHATÓW 08:16:26
108 82 EMILIA SERWICKA K 1967 PL JURA.PL ZAWIERCIE 08:39:40
109 78 PAWEŁ RZESZOWSKI M 1961 PL WIELUŃ 08:41:11
110 64 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW 09:06:42
111 109 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW
112 69 DAMIAN PORC M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNF
113 73 DARIUSZ PYRZEWSKI M 1967 PL TORUŃ DNF
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Leśnik Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: PORĄBKA DATA:08.04.2017 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 1001 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL ŁÓDŹ 05:30:53
2 119 KINGA SIWA K 1984 PL GDAŃSK 05:34:39
3 28 AGNIESZKA JASEK K 1981 PL BUCZKOWICE 05:45:49
4 50 MAGDA MAĆKOWIAK K 1992 PL NOA WROCŁAW 05:52:00
5 113 EWA ŻAK - ŁEBEK K 1975 PL OLKUSZ 06:30:45
6 5 JUSTYNA BOCZKOWSKA K 1966 PL ZAKOPANEJ 06:33:18
7 12 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 06:36:05
8 96 JOWITA ŚWITALSKA K 1981 PL NIGHT RUNNERS / NR + KRAKÓW 06:48:01
9 41 SYLWIA KRAUSE K 1974 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 06:52:39
10 53 HANNA MARSZAŁEK K 1978 PL MARKLOWICE GÓRNE 06:54:47
11 88 ALEKSANDRA STEBEL K 1982 PL WROCŁAW 06:55:46
12 63 MIROSŁAWA NILEK K 1985 PL REDA 07:02:30
13 126 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL PIASECZNO 07:07:07
14 46 IWA LENART K 1978 PL KONSTANCIN JEZIORNA 07:07:07
15 22 MAGDALENA GRUCA-MACIĄŻEK K 1975 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 07:37:20
16 52 ANGELIKA MALICKA K 1983 PL GRUPAJURA.PL ROKITNO SZLACHECKIE 07:37:22
17 38 KATARZYNA KOSNOWSKA K 1968 PL WARSZAWA 07:46:50
18 39 BEATA KOTLICKA K 1978 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 07:58:02
19 61 MIŁOSŁAWA NIEZGODA K 1988 PL WARSZAWA 07:59:59
20 26 BOŻENA JAKÓBCZYK K 1984 PL BEŁCHATÓW 08:16:26
21 82 EMILIA SERWICKA K 1967 PL JURA.PL ZAWIERCIE 08:39:40
22 64 JOANNA NOWAK K 1985 PL KRAKÓW 09:06:42
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Leśnik Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: PORĄBKA DATA:08.04.2017 .r DYSTANS:Maraton 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 57 KAMIL LEŚNIAK M 1993 PL INOV-8 TORUŃ 03:59:56
2 58 MARIUSZ MISKIEWICZ M 1981 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 04:21:54
3 43 PRZEMYSŁAW KRUPA M 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 04:23:12
4 62 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE GODZISZKA 04:26:31
5 8 MICHAL BRZEZINA M 1982 PL CONQUEROR KRK KRAKOW 04:30:35
6 14 KONRAD CIURASZKIEWICZ M 1984 PL ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ 04:30:59
7 20 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MARCINŚWIERCTEAM KRAKÓW 04:32:56
8 111 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW 04:48:59
9 33 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 04:52:43
10 75 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE 04:52:43
11 80 KRZYSZTOF SARNA M 1987 PL BIEŃKÓWKA 04:56:58
12 18 TOMASZ FRĄCZ M 1984 PL BBRUNNERS CHYBIE 04:57:37
13 105 MARIUSZ WIRA M 1973 PL KB MIŚ BOREK WLKP. BOREK WLKP. 05:00:54
14 51 MACIEK MAKOWSKI M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 05:04:03
15 94 DARIUSZ ŚWIERAD M 1985 PL ASICS FRONTRUNNER POLSKA KRAKÓW 05:07:27
16 47 MARIUSZ LESZCZYŃSKI M 1970 PL GLIWICE 05:16:17
17 85 KRZYSZTOF SOBORSKI M 1977 PL OLKUSZ 05:17:28
18 89 DAWID STREIT M 1985 PL BIELSKO-BIAŁA 05:18:30
19 104 MACIEJ WESOŁOWSKI M 1978 PL GRODZISK MAZOWIECKI 05:19:28
20 71 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 05:22:31
21 9 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKÓW TEAM KRAKÓW 05:23:44
22 108 ROBERT ZAMOJSKI M 1976 PL GLIWICE 05:25:05
23 13 PIOTR CIENIAWSKI M 1979 PL BYTOM 05:27:58
24 65 PIOTR ORGANISTA M 1985 PL LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO 05:28:16
25 3 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL KW KRAKÓW JAWORZNO 05:30:21
26 98 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL KT ŻYWIEC ŻYWIEC 05:30:53
27 127 PIOTR FALKOWSKI M 1969 PL PIASECZNO 05:31:14
28 45 MACIEJ KUBIAK M 1973 PL KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI OSTRÓW WIELKOPOLSKI 05:31:31
29 17 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL ORZESZE 05:34:58
30 107 JACEK WÓJCIK M 1970 PL SZOMBIERKI RUNNERS BYTOM 05:36:05
31 83 JAN SKAWSKI M 1977 PL VEGAS WĘGORZEWO RUNNING WARSZAWA 05:37:57
32 54 PIOTR MARSZAŁEK M 1977 PL MARKLOWICE GÓRNE 05:41:29
33 40 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 05:44:19
34 11 ZBIGNIEW CHOLEWA M 1977 PL KLUCZE 05:45:05
35 131 KONRAD OSINSKI M 1976 PL FC BOBO GODZISZKA 05:45:38
36 59 MICHAL MROWIEC M 1972 PL KORDAKI MRAGOWO 05:46:28
37 93 MACIEJ SZEFER M 1981 PL VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 05:48:11
38 86 GRZEGORZ SOKALSKI M 1976 PL HYUDAI RUNNING TEAM KONSTANCIN 05:48:55
39 117 LESZEK RÓG M 2000 PL BRAK DANYCH BRAK DANYCH 05:49:30
40 116 MARIUSZ MAZUREK M 1981 PL KĘCKIE HARPAGANY BIELSKO BIAŁA 05:49:58
41 7 SZYMON BOTOR M 1984 PL KATOWICE 05:51:29
42 44 KRZYSZTOF KRYCZKA M 1993 PL ŻYRARDÓW 05:52:40
43 30 WOJTEK JEZIORCZAK M 1979 PL MYSZOSKOKCZKI BIEGAJĄ KATOWICE 05:53:29
44 48 PIOTR LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 05:53:37
45 4 OLAF BIAŁEK M 1965 PL MEGATEL . COM . PL KRAKÓW 05:55:04
46 56 PAWEŁ MICHNA M 1989 PL - LUSINA 05:56:21
47 100 CYPRIAN TYLEK M 1985 PL KRAKÓW 05:57:07
48 77 PRZEMYSŁAW RAJKOWSKI M 1971 PL FUDU&CO SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUANLSKI 05:59:11
49 60 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 06:08:39
50 24 TOMASZ IWANYSZYN M 1982 PL SIELOTO KATOWICE 06:09:07
51 23 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 06:09:37
52 72 WALDEMAR PUCHAŁKA M 1984 PL UBS BIELSKO-BIAŁA 06:11:10
53 102 JAROSŁAW WARDYŃSKI M 1971 PL ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW PODBRZEZIE DOLNE 06:14:13
54 114 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT43300 BIELSKO-BIAŁA 06:14:43
55 106 JACEK WITAS M 1975 PL JAWORZE 06:19:49
56 112 TOMEK ZYŚKO M 1969 PL ANNA RUN NATIONALE NIDERLANDEN WARSZAWA 06:21:13
57 92 RAFAŁ SURMACZ M 1976 PL CARDIORUNNERS PRZEŹMIEROWO 06:21:32
58 74 BARTEK RABSCH M 1978 PL POZNAŃ 06:21:44
59 87 LESZEK STASIK M 1978 PL BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL BABIMOST 06:23:42
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60 99 ŁUKASZ TURKOWIAK M 1983 PL SUCHY LAS 06:23:44
61 49 PAWEŁ LORANC M 1979 PL WILD BUCHAYS KOZY 06:32:26
62 128 ŁUKASZ KACZOR M 1982 PL BUCZKOWICE 06:32:26
63 103 MARCIN WESOŁOWSKI M 1970 PL BIELSKO BIAŁA 06:34:32
64 79 PAWEŁ SANIAWA M 1974 PL ZOKO TEAM KĘDZIERZYN-KOŹLE 06:34:47
65 16 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 06:36:05
66 15 MARIUSZ DZIERKA M 1970 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 06:37:50
67 32 JACEK KAPELA M 1978 PL TRAIL CALENDARS PŁOCK 06:37:55
68 95 DARIUSZ CZAPIEWSKI M 1984 PL BIERUŃ 06:39:26
69 21 GRZEGORZ GINTER M 1985 PL AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ KRAKÓW 06:41:25
70 110 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL GASZOWICE 06:45:57
71 34 MAREK KOLCZAK M 1981 PL AMATOR RUDZICA 06:49:14
72 67 MICHAŁ PIECH M 1976 PL ALUSTAL STUDZIENICE 06:50:09
73 2 PAWEŁ BERGIER M 1982 PL GLIWICE 06:52:32
74 31 KRZYSZTOF KAMMER M 1978 PL WIEPRZOPSY KRAKÓW 06:52:32
75 109 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 06:52:41
76 70 ANDRZEJ PRZELIORZ M 1984 PL MARKLOWICE 06:59:58
77 6 RAFAŁ BORUSZEWSKI M 1975 PL REDA 07:02:31
78 68 MIREK PIETRASZEK M 1971 PL KONSTANCIN JEZIORNA 07:07:07
79 10 PAWEŁ CHILIMONIUK M 1974 PL WARSZAWA 07:07:38
80 1010 PIOTR SYMULA M 1968 PL AMATOR BIELSKO-BIAŁA 07:09:16
81 19 ADAM GAWLIK M 1973 PL SILESIA BOXING CHORZÓW 07:36:32
82 1 GRZEGORZ ARGALSKI M 1970 PLKW TRÓJMIASTO / DZIKIE WIEPRZE PÓŁNOCY GDYNIA 07:39:13
83 35 PIOTR KOPKA M 1981 PL KORONA PABIANICE PABIANICE 07:44:22
84 118 JERZY STYPA M 1963 PL STO-NOGI MILANÓWEK GRODZISK MAZOWIECKI 07:50:10
85 129 ALIAKSANDR ARTSIKHOVICH M 1972 BY AMATAR MINSK 08:00:34
86 66 PAWEŁ PERYKASZA M 1981 PL NR + KRAKÓW 08:15:27
87 1009 JAKUB BARAN M 1978 PL 08:15:57
88 78 PAWEŁ RZESZOWSKI M 1961 PL WIELUŃ 08:41:11
89 109 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW
90 69 DAMIAN PORC M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNF
91 73 DARIUSZ PYRZEWSKI M 1967 PL TORUŃ DNF
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